יחד עם זאת, ועל מנת שלא לסתום את הגולל על אפשרות שחרורו לחלופה, מן הראוי ששירות המבחן יביע אף הוא את דעתו, יבחן את מסוכנותו, ואת איכות חלופות המעצר שבכוונת באת כוחו של המשיב להציג.

משכך, אין מנוס מדחיית הדיון לשם קבלת התסקיר.

נדחה ליום 03/02/14 שעה 09:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.**

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא